

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอยางตลาด

ปร.6

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 98 - 004

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม.ยาว 1,245.00 ม.หนา0.15 ม.ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.(หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,980.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง สายจากทางหลวงชนบท (กส.2045) ถึงหน้าโรงเรียนปอแดงวิทยา บ้านปอแดง หมู่ที่ 1 ตำบลนาดี อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อ 6 พฤศจิกายน 2561

แบบเลขที่ นค. 001 / 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	2,029,555.00	1.3624	2,765,065.73	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ป้ายโครงการ	3,000.00	0	3,000.00	
	Factor F				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	-งานประกันผลงานหัก 0%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,768,065.73	
	คิดเป็นเงินเพียง			2,739,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัด เดือน ตุลาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวทุติยา หอมชื่น)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อกรรมการ

(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวสุธิดา หนองภักดี)

นักจัดการงานทั่วไป

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

ที่ทำการปกครองอำเภอขามเฒ่า

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 98 - 004

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม.ยาว 1,245.00 ม.หนา 0.15 ม.ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.(หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,980.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง สายจากทางหลวงชนบท (กส.2045) ถึงหน้าโรงเรียนปอแดงวิทยา บ้านปอแดง หมู่ที่ 1 ตำบลนาดี อำเภอขามเฒ่า จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อ 6 พฤศจิกายน 2561

แบบเลขที่ นค. 001 / 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	2,029,555.00	1.3624	2,765,065.73	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ป้ายโครงการ	3,000.00	0	3,000.00	
	Factor F				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	-งานประกันผลงานหัก 0%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,768,065.73	
	คิดเป็นเงินเพียง			2,739,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัด เดือน ตุลาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวทุติยา หอมชื่น)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อกรรมการ

(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวสุจิตา หนองภักดี)

นักจัดการงานทั่วไป

บัญชีรายการก่อสร้างและปริมาณงาน

หน่วยงาน พิทักษ์การปกครองอำเภอโขงเจียม

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 98 - 004

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม.ยาว 1,245.00 ม.หนา 0.15 ม.ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.(หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,980.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง สายจากทางหลวงชนบท (กส.2045) ถึงหน้าโรงเรียนปอแดงวิทยา บ้านปอแดง หมู่ที่ 1 ตำบลนาดี อำเภอโขงเจียม จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อ 6 พฤศจิกายน 2561

แบบเลขที่ นค. 001 / 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา		ค่าแรง/เครื่องจักรกล		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	ราคารวม	ค่าแรง/หน่วย	ค่าแรงรวม		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,980.00	0.00	0.00	3.00	14,940.00	14,940.00	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	186.75	240.00	44,820.00	0.00	0.00	44,820.00	
3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	249.00	467.00	116,283.00	0.00	0.00	116,283.00	
4	งานคอนกรีต ค2	ลบ.ม.	747.00	1,943.00	1,451,421	95.00	70,965.00	1,522,386	
5	งานเหล็กเสริม								
	Wire Mesh 4 ม.ม.@0.2x0.2 ม.	ตร.ม.	4,980.00	27.00	134,460.00	5.00	24,900.00	159,360.00	
6	งานเหล็กเสริม RB 15 ม.ม.	ตัน	1.96	21,675.00	42,483.00	500.00	980.00	43,463.00	
7	งานเหล็กเสริม DB 16 ม.ม.	ตัน	0.00	19,966.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
8	งานเหล็กเสริม RB 19 ม.ม.	ตัน	0.00	24,735.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
9	งานไม้แบบ	ตร.ม.	334.00	300.00	100,200.00	0.00	0.00	100,200.00	
10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	334.00	0.00	0.00	75.00	25,050.00	25,050.00	
11	แผ่นโฟม	แผ่น	35.00	25.00	875.00	0.00	0.00	875.00	
12	ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13	แอสฟัลท์	ลิตร	99.00	22.00	2,178.00	0.00	0.00	2,178.00	
ค่าวัสดุ+ค่าแรง					1,892,720.00		136,835.00	2,029,555.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวศุภิตา หอมชื่น)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อกรรมการ

(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวศุภิตา หนองภักดี)

นักจัดการงานทั่วไป